
Art. 26-463

© 2022-10-12 Biltema Nordic Services AB

SE - VARNING! Grillen skall enbart användas utomhus.

Ställ grillen i lä på ett plant och brandsäkert underlag.

Rör EJ den varma grillen. Låt EJ barn eller djur komma i när-
heten av den tända grillen. En tänd grill skall alltid vara under 
uppsyn. Tänk på brandfaran– häll inte het aska eller glödande 
kol på marken. Se alltid till att ha vatten i närheten av grillen.

Spruta EJ tändvätska på grillen när den är varm.

MONTERINGSANVISNING

Montera samman de båda handtagskonsolerna (6a) och trä-
handtaget (6) med skruvarna (12). Handtaget monteras sedan 
på grillens lock (1) med 2 st skruvar, brickor och muttrar (9).

Montera sedan de fyra ventilationsluckorna (7) på grillens 
båda gavlar med 4 st skruvar och muttrar (11). OBS! Det är 
två ventilationsluckor på underdelen och två på locket.

Montera fast benen (4) vid underdelen (2) med 6 st skruvar, 
brickor och muttrar (10).

DETALJLISTA

NR BESKRIVNING ANTAL

1 Lock 1 st

2 Botten 1 st

3 Grillgaller 2 st

4 Ben 2 st

5 Kolgaller 2 st

6 Trähandtag 1 st

6a Handtagskonsol 2 st

7 Ventilationslucka 4 st

8 Fästkrok 1 st

9 Skruv 1/4"x3/4" 2 st

Mutter 2 st

10 Skruv 3/8"x1" 6 st

Mutter 6 st

11 Skruv 1/8"x5/16" 4 st

Mutter 4 st

12 Träskruv 3/4" 2 st

CAMPINGGRILL
RETKIGRILLI

rostfri/rustfri/ruostumaton

26-463_manual_221010.indd • 2022-10-12, 16.04.48

Biltema, Garnisonsgatan 26, 2nd FL, SE-254 66 Helsingborg. www.biltema.com 

Art. 26-463

© 2014-12-15 Biltema Nordic Services AB

Tillverkat för Biltema Sweden AB, Garnisonsgatan 26, 254 66 Helsingborg. Tel: +46-42 600 45 00.
Importør: Biltema Norge AS, Postboks 74, 3401 Lier. Tlf: +47-32 84 91 10.
Maahantuoja/Importör: Biltema Suomi Oy, Iltaruskontie 2, FIN-00750 Helsinki/Helsingfors. Puh.: +358-207 609 609
Importør: Biltema Danmark A/S, Boks 175, 9230 Svenstrup J, Tlf.: +45 70 80 77 70
www.biltema.com

DETALJLISTA

NR BESKRIVNING ANTAL

1 Lock 1 st

2 Botten 1 st

3 Grillgaller 2 st

4 Ben 2 st

5 Kolgaller 2 st

6 Trähandtag 1 st

6a Handtagskonsol 2 st

7 Ventilationslucka 4 st

8 Fästkrok 1 st

Grill • Grilli
Rostfri • Rustfri • Ruostumaton

Skruv 1/4"x3/4" 2 st

Bricka 2 st

Mutter 2 st

Skruv 3/8"x1" 6 st

Bricka 6 st

Mutter 6 st

Skruv 1/8"x5/16" 4 st

Bricka 4 st

Mutter 4 st

Träskruv 3/4" 2 st

SE
VARNING! Grillen skall enbart användas utomhus.
Ställ grillen i lä på ett plant och brandsäkert underlag.
Rör EJ den varma grillen. Låt EJ barn eller djur komma i närheten av 
den tända grillen. En tänd grill skall alltid vara under uppsyn. Tänk på 
brandfaran– häll inte het aska eller glödande kol på marken. Se alltid 
till att ha vatten i närheten av grillen.
Spruta EJ tändvätska på grillen när den är varm.

MONTERINGSANVISNING
Montera samman de båda handtagskonsolerna (6a) och trähandta-
get (6) med skruvarna (12). Handtaget monteras sedan på grillens 
lock (1) med 2 st skruvar, brickor och muttrar (9).
Montera sedan de fyra ventilationsluckorna (7) på grillens båda 
gavlar med 4 st skruvar och muttrar (11). OBS! Det är två ventilations-
luckor på underdelen och två på locket.
Montera fast benen (4) vid underdelen (2) med 6 st skruvar, brickor 
och muttrar (10).

 

1

6 6a

2

4

8

4

3

5

7

Art. 26-463

© 2014-12-15 Biltema Nordic Services AB

Tillverkat för Biltema Sweden AB, Garnisonsgatan 26, 254 66 Helsingborg. Tel: +46-42 600 45 00.
Importør: Biltema Norge AS, Postboks 74, 3401 Lier. Tlf: +47-32 84 91 10.
Maahantuoja/Importör: Biltema Suomi Oy, Iltaruskontie 2, FIN-00750 Helsinki/Helsingfors. Puh.: +358-207 609 609
Importør: Biltema Danmark A/S, Boks 175, 9230 Svenstrup J, Tlf.: +45 70 80 77 70
www.biltema.com

DETALJLISTA

NR BESKRIVNING ANTAL

1 Lock 1 st

2 Botten 1 st

3 Grillgaller 2 st

4 Ben 2 st

5 Kolgaller 2 st

6 Trähandtag 1 st

6a Handtagskonsol 2 st

7 Ventilationslucka 4 st

8 Fästkrok 1 st

Grill • Grilli
Rostfri • Rustfri • Ruostumaton

Skruv 1/4"x3/4" 2 st

Bricka 2 st

Mutter 2 st

Skruv 3/8"x1" 6 st

Bricka 6 st

Mutter 6 st

Skruv 1/8"x5/16" 4 st

Bricka 4 st

Mutter 4 st

Träskruv 3/4" 2 st

SE
VARNING! Grillen skall enbart användas utomhus.
Ställ grillen i lä på ett plant och brandsäkert underlag.
Rör EJ den varma grillen. Låt EJ barn eller djur komma i närheten av 
den tända grillen. En tänd grill skall alltid vara under uppsyn. Tänk på 
brandfaran– häll inte het aska eller glödande kol på marken. Se alltid 
till att ha vatten i närheten av grillen.
Spruta EJ tändvätska på grillen när den är varm.

MONTERINGSANVISNING
Montera samman de båda handtagskonsolerna (6a) och trähandta-
get (6) med skruvarna (12). Handtaget monteras sedan på grillens 
lock (1) med 2 st skruvar, brickor och muttrar (9).
Montera sedan de fyra ventilationsluckorna (7) på grillens båda 
gavlar med 4 st skruvar och muttrar (11). OBS! Det är två ventilations-
luckor på underdelen och två på locket.
Montera fast benen (4) vid underdelen (2) med 6 st skruvar, brickor 
och muttrar (10).

 

1

6 6a

2

4

8

4

3

5

7



Art. 26-463

2© 2022-10-12 Biltema Nordic Services AB

NO - ADVARSEL! Grillen skal kun brukes utendørs.
Sett grillen i ly for vinden på et plant og brannsikkert 
underlag. Berør IKKE den varme grillen.
La IKKE barn eller dyr komme i nærheten av den tente 
grillen. En tent grill skal alltid være under oppsyn.
Tenk på brannfaren – ikke hell varm aske eller glødende 
kull på bakken. Sørg for at du alltid har vann i nærheten av 
grillen. Sprøyt IKKE tennvæske på grillen når den er varm.

FI - VAROITUS! Käytä grilliä vain ulkona.
Aseta grilli tasaiselle ja palamattomalle alustalle.
ÄLÄ koske kuumaan grilliin. Pidä lapset ja lemmikit loitolla 
palavasta grillistä. ÄLÄ jätä palavaa grilliä ilman valvon-
taa. Muista palovaara - älä kaada kuumaa tuhkaa tai he-
hkuvia hiiliä maahan. Pidä kaiken varalta aina vettä grillin 
lähistöllä. Älä ruiskuta sytytysnestettä lämpimään grilliin.

DK - ADVARSEL! Grillen må kun anvendes udendørs.
Stil grillen i læ på et plant og brandsikkert underlag.
Rør IKKE ved den varme grill. Lad IKKE børn eller dyr 
komme i nærheden af den tændte grill. En tændt grill skal 
altid være under opsyn. Tænk på brandfaren - hæld ikke 
varm aske eller glødende kul på jorden. Sørg altid for at 
have vand i nærheden af grillen. Sprøjt IKKE tændvæske 
på grillen, når den er varm.

MONTERINGSANVISNING
Monter sammen de to håndtaksbrakettene (6a) og 
trehåndtaket (6) med skruene (12). Håndtaket monteres 
deretter på grillens lokk (1) med 2 stk. skruer, skiver og 
muttere (9).
Monter deretter de fire ventilasjonslukene (7) på grillens 
to kortsider med 4 stk. skruer og muttere (11). OBS! Det 
er to ventilasjonsluker på underdelen og to på lokket. 
Monter beina (4) fast til underdelen (2) med 6 stk. skruer, 
skiver og muttere (10).

ASENNUSOHJE
Kokoa molemmat kahvanrungot (6a) ja puukahva (6) 
ruuveilla (12). Kiinnitä valmis kahva grillin kanteen (1) ruu-
veilla, aluslaatoilla ja muttereilla (9).
Asenna sitten kaikki neljä ilmanottoluukkua (7) grillin 
päätyihin 4 ruuvilla ja mutterilla (11). HUOMAA! Pohjassa 
on kaksi ilmanottoluukkua ja kannessa toiset kaksi. Kiin-
nitä jalat (4) alaosaan (2) 6 ruuvilla, aluslaatalla ja mutte-
rilla (10).

MONTERINGSANVISNING
Sæt begge håndtagskonsollerne (6a) og træhåndtaget (6) 
sammen med skruerne (12). Håndtaget monteres derefter 
på grillens låg (1) med 2 stk. skruer, skiver og møtrikker (9).
Monter derefter de fire ventilationsluger (7) på begge 
grillens gavle med 4 stk. Skruer og møtrikker (11). OBS! 
Der er to ventilationsluger i i underdelen og to i låget. Sæt 
benene (4) fast på underdelen (2) med 6 stk. skruer, skiver 
og møtrikker (10).

DELELISTE
NR. BESKRIVELSE ANTALL

1 Lokk 1 stk.

2 Bunn 1 stk.

3 Grillrist 2 stk.

4 Bein 2 stk.

5 Kullrist 2 stk.

6 Trehåndtak  1 stk.

6a Håndtaksbrakett 2 stk.

7 Ventilasjonsluke 4 stk.

8 Festekrok 1 stk.

OSALUETTELO
NRO NIMI MÄÄRÄ

1 Kansi 1 kpl

2 Pohja 1 kpl

3 Grilliritilä 2 kpl

4 Jalat 2 kpl

5 Hiiliritilä 2 kpl

6 Kantokahva 1 kpl

6a Kahvan runko 2 kpl

7 Ilmanottoluukku 4 kpl

8 Kiinnityskoukku 1 kpl

9 Ruuvi  1/4"x3/4" 2 kpl

Mutteri 2 kpl

10 Ruuvi 3/8"x1" 6 kpl

Mutteri 6 kpl

11 Ruuvi 1/8"x5/16" 4 kpl

Mutteri 4 kpl

12 Puuruuvi 3/4" 2 kpl

DELLISTE
NR. BESKRIVELSE ANTAL

1 Låg 1 stk.

2 Bund 1 stk.

3 Grillrist 2 stk.

4 Ben 2 stk.

5 Kulrist 2 stk.

6 Træhåndtag  1 stk.

6a Håndtagskonsol 2 stk.

7 Ventilationsluge 4 stk.

8 Krog 1 stk.

9 Skrue 1/4"x3/4" 2 stk.

Møtrik 2 stk.

10 Skrue 3/8"x1" 6 stk.

Møtrik 6 stk.

11 Skrue 1/8"x5/16" 4 stk.

Møtrik 4 stk.

12 Træskrue 3/4" 2 st

9 Skrue 1/4"x3/4" 2 stk.

Mutter 2 stk.

10 Skrue 3/8"x1" 6 stk.

Mutter 6 stk.

11 Skrue 1/8"x5/16" 4 stk.

Mutter 4 stk.

12 Treskrue 3/4" 2 stk.


